21
21
21

21
21

21
21

21

| 21

21

23
25
23

23
| :23

23

001
001
001

001
001

003
003

010
010

001
001
001

001
001

0001
0002
0004
0005

0004

0001

0001
0002
0003
0008

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018
CODICE

DESCRIZIONE

Contributi ordinari
Tassa prima iscrizione Albo
Quote iscrizione elenco speciale

Quote associative arretrate
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO
ISCRITTI

Proventi Cassa Geometri
QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.

Recuperi ¢ rimborsi

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

Ritenute Erariali

Ritenute Previdenziali e assistenziali
Ritenute Fiscali Autonomi

Rimborsi di somme pagate per conto terzi

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI

GIRO
TITOLO III - PARTITE DI GIRO

TOTALE RESIDUI ATTIVI

2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

INIZIALI

383.048,62

260,00

440,00

8.085,45

391.834,07

10.358,00
10.358,00

1.000,00
1.000,00

403.192,07

1.950,00

7.000,00
8.950,00

8.950,00

VARIAZIONI

€ 412.142,07 |

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI ATTIVI

RISCOSSE

79.665,57

1922,79
81.588,36

10.358,00
10.358,00

|
91.946,36

: ——}
91.946,36 } €

303.383,05
260,00
440,00

6.162,66
310.245,71

1.000,00

1.000,00

31124571

1.950,00

7.000,00
8.950,00

8.950,00

320.195,71

DA RISCUOTERE DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

113.260,00

113.260,00

113.260,00
1

102,36
1259.83

1.362,19

1.362,19

114.622,19 €

416.643,05
260,00
440,00

6.162,66
423.505,71

1.000,00 |
1.000,00

424.505,71

102,36 |
1.259.83
1.950,00

7.000,00
10.312,19

10.312,19

434.817,90 i

Pagina 1 di 3



Dal 01/01/2018 al 31/12/2018
CODICE

2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

31
31
31

I 31

31
31

31
31

| 31

31
31

31
31
31
31
31
31

31

31
31

| 31

31

31

31
31

31

32
32
32
32
32

32

001
001
001
001
001
001

001
001

002

002
002

004
004
004
004
004
004

005

005
005

008
008

010

010
010

002
002
002
002
002

002

0001
0002
0003
0004
0005
0007
0008

0003
0006

0003
0005
0006
0011
0012

0006
0007

0002

0004
0005

0001
0002
0003
0004
0010

DESCRIZIONE

Compensi,indennita,rimborsi Consiglieri
Spese funzionamento Commissioni
Rimborso spese Consiglio di disciplina
Assicurazioni

Spese organizzazione assemblee iscritti
Emolumenti e rimborsi Collegio Revisori

Rimborso spese commissari d'esame
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

Oneri Previdenziali ed Assistenziali

Compensi incentivanti la produttivita
ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI
SERVIZIO

Servizi telefonici

Servizi postali

Cancelleria e stampati

Consulenze ¢ prestazioni professionali

Timbri iscrizione albo
USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Spese promozione immagine a livello prov

Spese promozione immagine a livello reg.
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Irap dipendenti
ONERI TRIBUTARI

Contributo Comitato Regionale Toscano

Contributi al Consiglio Nazionale Geom.
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

TITOLO I - USCITE CORRENTI

Acqusto mobili e impianti
Acquisto macchine ufficio
SOFTWARE GESTIONE CREDITI
Allestimento nuova sede

FONDO DOTAZIONE FONDAZIONE DI
PARTECIPAZIONE

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

INIZIALI

15.541,44
1.843,80
3.748,72
| 1.370,63 |
140,00
4.000,00

3.566,57
‘ 30.211,16

1,520,70
4.800,00
6.320,70

!

|
223,90
168,03

2.309,83
329,03
3.030,79

7.302,05

320,35
7.622,40 |

512,98
512,98 |

6.536.21

6.536,21

|
54.234.24 |

12.000,00
1.000,00

1.155,00
460.800,00

474.955,00

VARIAZIONI PAGATE

12.775,54

3.748,72

1.370,63 |

4.000,00

3.560,57
2546146

1.520,70
4.800,00

6.320,70

391,93

512,98
512,98

87.90 6.624,11

87,90

87,90 39.311,18

8.045,90

1.155,00

9.200,90

REN E)ICQNTQ FINANZIARIO - RESIDUI _PASSl\?f

223,90 |
168,03

6.624.11

DA PAGARE DELL'ANNO RESIDUI FINALI

2.765.90 512,40 3.278,30
1.843,80 1.843.80
8.868.49 8.868,49
140,00 140,00
4.000,00 400000 |
2.032,60 2.032,60 |
4.749.70 15.413,49 20.163,19 |
4.800,00 4.800,00
4.800,00 4.800,00
1,50 1,50
337,37 337,37
2.309,83 832,65 3.142,48
329,03 3 329,03
2.638,86 1.171,52 381038
| |
7.302,05 i 7.302,05
32035 32035
7.622,40 } 7.622,40
|
341,96 341,96
341,96 | 341,96
|
96.000,00 96.000,00
96.000,00 96.000,00
15.010,96 11772697 132.737,93
|
3.954,10 - 15.000,00 18.954,10
1.000,00 5.000,00 6.000,00
4.000,00 4.000,00
3.000,00 3.000,00
460.800,00 5.000,00 465.800,00
465.754,10 | 32.000,00 497.754,10
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2018 - COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI FIRENZE

Dal 01/01/2018 al 31/12/2018
' CODICE

L 32

33

33
33
| 133
33
033

33

001
001
001
001

001
001

0001
0002
0003
0008
0011

~ RENDICONTO FINANZIARIO -

ESIDUI PASSIVI

DA PAGARE

DESCRIZIONE j INIZIALI VARIAZIONI PAGATE ,
TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 474.955,00 B : 9.200,90

| | |
Ritenute Erariali 555,23 555,23
Ritenute Previdenziali e assistenziali 970,52 970,52
Ritenute Fiscali Autonomi ‘ 2.398,80 2.398.80
Somme pagate per conto terzi 7.968,31
IVA Split Payment 2.602,39 228,80 2.831,19
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 14.495,.25 228,80 6.755,74
GIRO
TITOLO III - PARTITE DI GIRO 14.495,25 228,80 6.755,74
TOTALE RESIDUI PASSIVI € 543.684,49 € 316,70 € 55.267,82

€

465.754,10

7.968,31

7.968,31
7.968,31

488.733,37 | €

DELL'ANNO
32.000,00

353,28
497.86
6.121,82 |

3212,66 |
10.185,62

10.185,62 |

159.912,59 |€

RESIDUI FINALI
9175410

35328
497,86

6.121,82

7.968,31

3.212,66
18.153,93

18.153,93

648.645,96
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